
sexta-feira, 10 de setembro de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00927 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Iraquara
Portaria

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA 
ESTADO DA BAHIA 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CULTURA, ESPORTE E LAZER 
Rua das Palmeiras, 45, Centro, Iraquara – Bahia 

CEP-46980-000 - CNPJ-13.922.596/0001-29 
TEL/Fax-75-3364-2161 E-mail: seceducacaoiraquara@gmail.com 

 

PORTARIA/SEMEC/ Nº 014, Iraquara/Ba, em 03 de setembro de 2021  

“Dispõe sobre a concessão de licença prêmio para a 
servidora que   especifica, e da outras providências.”         

A Secretária Municipal de Educação Cultura, Esporte e Lazer, no uso de suas atribuições 
que lhe confere a Lei Orgânica do Município, e a legislação de regência: 

RESOLVE:  

Art. 1º. Conceder Licença Prêmio, pelo período de 90 (noventa) dias, de 03/09/2021 a 
03/12/2021, a Servidora Aline Novaes da Silva Castro, matrícula funcional de n.° 3095, 
inscrita no CPF de n.° 977.421.985-68, portadora do RG de n.° 0849538530, lotada na 
Secretaria Municipal de Educação- Escola Municipal Possidônio Francisco Neves. 
 
Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos 
para o dia 03/09/2021. 
 

 

Simone Neves Pinto 
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer 

DEC/GP N° 06 de 01/01/2021 

 

 

 

 

  

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DEC7C62A1D708F53BDF1B5E793788318


		2021-09-10T15:23:36-0300




